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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 31 Kobiet, 100m dowolny Open
18.06.2016 - 10:26 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.86 568 30.78 32.08
2. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:02.87 568 29.81 33.06
3. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:05.18 509 31.39 33.79
4. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:05.68 498 31.60 34.08
5. Amerek Daria 02 MOS Katowice 1:06.06 489 31.91 34.15
6. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.13 488 31.98 34.15
7. Wojtasik Anita 02 UKS Aligator Gorzyce 1:06.22 486 32.07 34.15
8. Pluta Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 1:06.62 477 32.11 34.51
9. Fuks Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:07.00 469 32.22 34.78

10. Furtak Wiktoria 02 UKS Aligator Gorzyce 1:07.43 460 31.69 35.74
11. Gorecka Weronika 02 Muks Gilus Gilowice 1:07.47 459 32.46 35.01
12. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 1:07.65 455 31.65 36.00
13. Beruś Marta 02 KS Piątka Chorzów 1:08.25 444 31.74 36.51
14. Szkoda Klaudia 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.90 431 33.06 35.84
15. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:09.05 428 33.36 35.69
16. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:10.28 406 32.96 37.32
17. Michalak Laura 02 MOSM Tychy 1:10.73 398 33.18 37.55
18. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 1:10.76 398 33.59 37.17
19. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:11.11 392 32.92 38.19
20. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 1:11.88 380 33.60 38.28
21. Wiśniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 1:12.72 367 34.11 38.61
22. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 1:15.19 332 35.19 40.00
23. Lupa Karolina 02 MOSM Tychy 1:16.12 320 36.08 40.04
24. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 1:16.88 310 36.65 40.23
25. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 1:19.00 286 37.87 41.13
26. Bogocz Kinga 02 RMKS Rybnik 1:32.31 179

15 lat

1. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:00.91 624 30.07 30.84
2. Zając-Więckowska Julia 01 KS Piątka Chorzów 1:02.56 576 29.25 33.31
3. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 1:04.15 534 30.75 33.40
4. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 1:04.49 526 31.33 33.16
5. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 1:06.85 472 32.02 34.83
6. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 1:06.99 469 31.72 35.27
7. Grychtoł Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:07.07 467 31.81 35.26
8. Gazda Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.38 461 32.40 34.98
9. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 1:07.45 460 32.34 35.11

10. Majewska Weronika SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:08.18 445 32.78 35.40
11. Orpel Milena 01 MOS Katowice 1:08.57 437 32.85 35.72
12. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.39 422 33.16 36.23
13. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 1:10.35 405 33.25 37.10
14. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.20 391 33.54 37.66
15. Skórka Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.48 386 34.12 37.36
16. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 1:11.92 379 34.82 37.10
17. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 1:12.50 370 34.99 37.51
18. Niedźwiedź Małgorzata 01 KS Piątka Chorzów 1:13.15 360 34.34 38.81
19. Jagiełka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:17.25 306 37.44 39.81
20. Munzdorf Magdalena 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:17.39 304 35.60 41.79



Splash Meet Manager, 11.42512 Registered to SiKReT Gliwice 18.06.2016 10:38 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny

16 - 18 lat

1. Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.05 620 29.40 31.65
2. Zawadzka Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:01.83 597 30.07 31.76
3. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:01.89 595 29.82 32.07
4. Janecka Zuzanna 99 AZS AWF Katowice 1:02.60 575 29.77 32.83
5. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:02.92 566 30.22 32.70
6. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.02 538 31.11 32.91
7. Szlachcic Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.06 537 29.67 34.39
8. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 1:04.31 530 31.45 32.86
9. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 1:05.16 510 31.19 33.97

10. Sobik Oliwia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.52 501 31.20 34.32
11. Dobrowolska Marta 00 Muks Gilus Gilowice 1:05.85 494 30.89 34.96
12. Kustra Julita 00 KS MarioSport 1:06.77 474 31.98 34.79
13. Łotecka Aleksandra SR 00 KS. Górnik Radlin 1:07.20 465 31.61 35.59
14. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 1:12.59 369 34.15 38.44
15. Turko Daria SR 99 KS. Górnik Radlin 1:12.82 365 35.38 37.44
16. Ryszka Ada 98 RMKS Rybnik 1:19.92 276 37.03 42.89

Open

1. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 59.57 667 28.27 31.30
2. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:00.91 624 30.07 30.84
3. Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.05 620 29.40 31.65
4. Musik Wiktoria 97 UKS TROJKA Częstochowa 1:01.66 602 29.44 32.22
5. Zawadzka Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:01.83 597 30.07 31.76
6. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:01.89 595 29.82 32.07
7. Zając-Więckowska Julia 01 KS Piątka Chorzów 1:02.56 576 29.25 33.31
8. Janecka Zuzanna 99 AZS AWF Katowice 1:02.60 575 29.77 32.83
9. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.86 568 30.78 32.08

10. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:02.87 568 29.81 33.06
11. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:02.92 566 30.22 32.70
12. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.02 538 31.11 32.91
13. Szlachcic Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.06 537 29.67 34.39
14. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 1:04.15 534 30.75 33.40
15. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 1:04.31 530 31.45 32.86
16. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 1:04.49 526 31.33 33.16
17. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 1:05.16 510 31.19 33.97
18. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:05.18 509 31.39 33.79
19. Sobik Oliwia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.52 501 31.20 34.32
20. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:05.68 498 31.60 34.08
21. Dobrowolska Marta 00 Muks Gilus Gilowice 1:05.85 494 30.89 34.96
22. Amerek Daria 02 MOS Katowice 1:06.06 489 31.91 34.15
23. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.13 488 31.98 34.15
24. Wojtasik Anita 02 UKS Aligator Gorzyce 1:06.22 486 32.07 34.15
25. Pluta Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 1:06.62 477 32.11 34.51
26. Kustra Julita 00 KS MarioSport 1:06.77 474 31.98 34.79
27. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 1:06.85 472 32.02 34.83
28. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 1:06.99 469 31.72 35.27
29. Fuks Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:07.00 469 32.22 34.78
30. Grychtoł Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:07.07 467 31.81 35.26
31. Łotecka Aleksandra SR 00 KS. Górnik Radlin 1:07.20 465 31.61 35.59
32. Gazda Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.38 461 32.40 34.98
33. Furtak Wiktoria 02 UKS Aligator Gorzyce 1:07.43 460 31.69 35.74
34. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 1:07.45 460 32.34 35.11
35. Gorecka Weronika 02 Muks Gilus Gilowice 1:07.47 459 32.46 35.01
36. Osiewalska Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 1:07.60 457 32.20 35.40
37. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 1:07.65 455 31.65 36.00
38. Bogucka Karolina SR 00 Karol Wadowice 1:07.83 452 32.52 35.31
39. Majewska Weronika SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:08.18 445 32.78 35.40
40. Beruś Marta 02 KS Piątka Chorzów 1:08.25 444 31.74 36.51
41. Orpel Milena 01 MOS Katowice 1:08.57 437 32.85 35.72
42. Szkoda Klaudia 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.90 431 33.06 35.84
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

43. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:09.05 428 33.36 35.69
44. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.39 422 33.16 36.23
45. Krętosz Maria 03 MOS Katowice 1:09.85 414 33.04 36.81
46. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:10.28 406 32.96 37.32
47. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 1:10.35 405 33.25 37.10
48. Michalak Laura 02 MOSM Tychy 1:10.73 398 33.18 37.55
49. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 1:10.76 398 33.59 37.17
50. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:11.11 392 32.92 38.19
51. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.20 391 33.54 37.66
52. Skórka Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.48 386 34.12 37.36
53. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 1:11.88 380 33.60 38.28
54. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 1:11.92 379 34.82 37.10
55. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 1:12.50 370 34.99 37.51
56. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 1:12.59 369 34.15 38.44
57. Wiśniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 1:12.72 367 34.11 38.61
58. Turko Daria SR 99 KS. Górnik Radlin 1:12.82 365 35.38 37.44
59. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 1:13.07 361 34.93 38.14
60. Niedźwiedź Małgorzata 01 KS Piątka Chorzów 1:13.15 360 34.34 38.81
61. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 1:15.19 332 35.19 40.00
62. Lupa Karolina 02 MOSM Tychy 1:16.12 320 36.08 40.04
63. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 1:16.88 310 36.65 40.23
64. Jagiełka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:17.25 306 37.44 39.81
65. Munzdorf Magdalena 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:17.39 304 35.60 41.79
66. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 1:19.00 286 37.87 41.13
67. Ryszka Ada 98 RMKS Rybnik 1:19.92 276 37.03 42.89
68. Bogocz Kinga 02 RMKS Rybnik 1:32.31 179


